TYP 9 ong con

Blacha stalowa TP46

0 grubosci 0.63 mm
ocynkowana ogniowo

(275 g/m?) i lakierowana

(z zew. 25 pm, od wew. 15 pm)

Wkret samogwintujacy
nierdzewny z uszczelkg
samowulkanizujaca

Wetna szklana
0 grubosci 150, 200,
250 lub 270 mm

Izolacja paroszczelna
- folia PE 0.2 mm

Blacha stalowa TP46

0 grubosci 0.63 mm
ocynkawana agniowo

(275 g/m?) i lakierowana

(z zew. 25 pm, od wew. 15 pm)

Konsola ocynkowana
ogniowo (450 g/m?)

0 wysokasci 150, 200,

250 lub 270 mm wraz

z podktadkami izolacyjnymi
redukujacymi mostek
termiczny

Wspotczynniki
. przenikania ciepta
Certyfikat Uc [W/m2K]

U, wymagane
c € Grubosé izolacji (mm)*

UG

EN 1090-1

U

8-16°C

0.30

150

0.29
0.23

>16°C (2017)

0.18
250

0.17
0.14

>16°C (2021)

0.15
270

0.15
013

* Izolacja spetniajaca wymagane U,

Wkret samowiercacy
ocynkowany ogniowo
i lakierowany

Fabryczne otwory
montazowe

Profil Z70 ocynkowany
ogniowo (275 g/m?
lub 450 g/m?)

Wkret ocynkowany
ogniowo samogwintujacy

Stalowa ptatew dachowa
ocynkowana ogniowo
(275 g/m? lub 450 g/m?)
- profil Z z fabrycznymi
otworami montazowymi

Dzwigar kratowy stalowy
ocynkowany ogniowo
(275 g/me, 450 g/m?)
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PL3676 BOMA

POWIERZCHNIA
KATEGORIA
IZOLACJA
NACHYLENIE DACHU
WYSOK0SC
DLUGOSC
SZEROKOSC

KRAJ
MIEJSCOWOSE

5733 m?

Hale magazynowe
IEL

BO

66+39m

15.0 + 300 m
42.0 +30.0 m
Polska
Kazimierzowo




